
 

 

UCHWAŁA NR XXI/94/21 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie odpłatnego przyjmowania przez Centralny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Związku Gmin 

Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. nr 13, poz. 108 ze zm.), art. 6ra ust. 1 i 2 

w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odpłatnym przyjmowaniu przez Centralny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (CPSZOK), zlokalizowany w Polkowicach przy ul. Działkowej 18, odpadów z działalności 

rolniczej niestanowiących odpadów komunalnych. 

2. Określa się następujące rodzaje odpadów z działalności rolniczej niestanowiących odpadów 

komunalnych przyjmowanych przez CPSZOK: 

1) zużyte opony z pojazdów i maszyn rolniczych. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Zagłębia Miedziowego: 

Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 5050


		2021-11-04T11:54:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




